
1/2 

 

 
 

 

 

TŘEBOŇ, BRANNÁ - ČOV A KANALIZACE (1. a 2. etapa) 
Tento projekt je spolufinancován Státním fondem životního prostředí ČR  

na základě rozhodnutí ministra životního prostředí. 

www.mzp.cz www.sfzp.cz 

DODATEK č. 2 

k Příkazní smlouvě ze dne 12.04.2021 na výkon technického dozoru stavebníka akce  
„Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“. 

Číslo smlouvy příkazce: 750/6279/21   

Číslo smlouvy příkazníka: D-008/2021 

 

1. Smluvní strany 

název:   Město Třeboň 
sídlo:   Palackého nám. 46/II, 379 01  Třeboň 
zastoupený:  PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
IČO:   00247618 
DIČ:   CZ00247618 
bank. spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba:            xxxxxxxxxxxxxxx 
tel:   xxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(jako příkazce) 
 
a 
 
název:   Zdeněk Musil 
sídlo:   U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice 
zastoupený:  Zdeňkem Musilem 
IČO:   671 46 546 
DIČ:   CZ7004081216 
bank. spojení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 
tel:   xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(jako příkazník) 
 

I. Předmět dodatku 

1) Smluvní strany uzavřely mezi sebou dne 12.04.2021 Příkazní smlouvu ve znění dodatku č. 1 
ze dne 24.10.2022 (dále také jako „smlouva“), jejímž předmětem je závazek příkazníka provést 
pro příkazce kompletní výkon technického dozoru stavebníka (dále též TDS) na akci  „Třeboň, 
Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“. 

2) Z důvodu prodloužení doby zkušebního provozu stavby z 12 na 18 měsíců v průběhu plnění 
příkazní smlouvy v rámci realizace akce „Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. etapa)“ 
a rovněž z důvodu vydání rozhodnutí o zrušení registrace plátce daně z přidané hodnoty ke dni 
01.01.2023 na straně příkazníka, smluvní strany se dohodly na změnách smlouvy dále uvedených 
v čl. II. tohoto dodatku č. 2. 

http://www.sfzp.cz/


2/2 

 

II. Změny příkazní smlouvy 

Smluvní strany se na základě vzájemného konsenzu dohodly na následujících změnách smlouvy. 
 

1) V článku 2 „Předmět smlouvy“ se v odst. 2.1. smlouvy poslední věta ruší v celém rozsahu 
a nově se nahrazuje ve znění: 

Kontrola předkládaných změnových listů od zhotovitele po ukončení stavebních prací v průběhu 
od 01.01.2023 do 28.02.2023. 

 
2) Článek 5 „Odměna a způsob její úhrady“ se odst. 5.2. smlouvy na konci doplňuje: 

      - V průběhu po dokončení stavby od 01.01.2023 do 28.02.2023 

cena bez DPH měsíčně činí 16.600,00 Kč 
 

3) Článek 5 „Odměna a způsob její úhrady“ se odst. 5.2. smlouvy na konci doplňuje: 

- V průběhu zkušebního provozu od 01.01.2024 do 30.06.2024 

cena bez DPH měsíčně činí 1.575,00 Kč 
 

4) Článek 5 „Odměna a způsob její úhrady“ se odst. 5.2. smlouvy na konci doplňuje: 

- Po dokončení stavby (za období od 01.01.2023 do 28.02.2023) a skončení zkušebního provozu 
(za období od 01.01.2024 do 30.06.2024) 

cena celkem bez DPH činí částku ve výši 42.650,00 Kč 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1) Ostatní ustanovení Příkazní smlouvy ze dne 12.04.2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 24.10.2022 
pro výkon technického dozoru stavebníka na akci Třeboň, Branná – ČOV a kanalizace (1. a 2. 
etapa)“, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.  

2) Tento dodatek č. 2 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel. 

3) Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
V případě, že je účinnost tohoto dodatku v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv) 
podmíněna zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v registru smluv, nastává účinnost tohoto dodatku až 
jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 
v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy do registru smluv zajistí 
objednatel. 

4) Na důkaz svobodné a vážné vůle uzavřít tento dodatek č. 2 následují podpisy osob oprávněných 
jednat za smluvní strany. 

 

V Třeboni dne                                               V Nové Bystřici dne  

příkazce:      příkazník: 

 

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………                    ………………………………………………. 

PaedDr. Jan Váňa     Zdeněk Musil 

starosta města 


